РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

    от 18.04.2024 г.	                                                                                        № 221
станица Родниковская

О признании утратившими силу отдельных
 правовых актов Совета Родниковского
 сельского поселения Курганинского района

В целях повышения эффективности работы и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового состава органов местного самоуправления Родниковского сельского поселения Курганинского района, повышения профессионального уровня муниципальных служащих, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 2 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 10 мая 2017 г. № Ru 235173092017001, Совет Родниковского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:
 решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 г. № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
решение Совета Родниковского сельского поселения от 18 декабря           2017 г. № 51 «О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 года № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
решение Совета Родниковского сельского поселения от 29 марта           2018 г. № 13 «О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 года № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
решение Совета Родниковского сельского поселения от 26 марта           2019 г. № 14 «О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 года № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
решение Совета Родниковского сельского поселения от 18 июня           2020 г. № 45 «О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 года № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
решение Совета Родниковского сельского поселения от 19 ноября           2020 г. №  60 «О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 года № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
решение Совета Родниковского сельского поселения от 31 мая           2021 г. №  91 «О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 года № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
решение Совета Родниковского сельского поселения от 16 февраля           2023 г. №  174 «О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 года № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
решение Совета Родниковского сельского поселения от 20 апреля           2023 г. №  178 «О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от  27  июля 2017 года № 32 «О муниципальной службе в Родниковском сельском поселении Курганинского района»;
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном законом порядке, обеспечить размещение на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              на заместителя главы Родниковского сельского поселения Курганинского района Хохлова В.В.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования, (обнародования).

Председатель Совета						      Глава Родниковского
Родниковского сельского поселения			      сельского поселения
Курганинского района						      Курганинского района
                                          Т.В. Махно				            Е.А. Тарасов